[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Прикубанского сельского поселения

	НОВОКУБАНСКого РАЙОНа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.02.2021
	№ 19

	п. Прикубанский

О создании места погребения – муниципального кладбища на территории Прикубанского сельского поселения Новокубанского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 июня 2011 № 84 «Об утверждении СанПиН  2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения», решением Совета Прикубанского сельского поселения Новокубанского района от 02 сентября 2017 № 131 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании мест погребения на территории Прикубанского сельского поселения Новокубанского района»,                               п о с т а н о в л я ю:
1. Создать место погребения – муниципальное кладбище Прикубанского сельского поселения Новокубанского района на земельном участке с кадастровым номером 23:21:0607012:29, принадлежащем на праве собственности администрации Прикубанского сельского поселению Новокубанского района.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Прикубанского сельского поселения Новокубанского района (Федотов).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Прикубанского сельского поселения Новокубанского района».
Глава Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                  В.С.Мирошников
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Прикубанского сельского поселения Новокубанского района от_____________________ №______

«О создании места погребения – муниципального кладбища на территории Прикубанского сельского поселения Новокубанского района»

Проект составлен и внесен:

Главный специалист администрации

Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                     А.М.Шелепаева

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                          Д.А.Федотов

Главный специалист администрации

Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                        И.Р.Плешкова

Специалист 1 категории администрации

Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                         Г.Л.Молодых